

ANKARA BASKETBOLU

NEREYE GIDIYOR





Cihat CETINKAYA
Yeminli Mali Müşavir

Hani bir söz vardır; "Eller aya biz yaya" diye. Maalesef Ankara'da Basketbol yaya kaldı.

Türkiye'de Basketbol tarihine göz atıldığında Cumhuriyetin ilanından sonra Mülkiye, Tıbbiye, Harbiye rekabeti ile Ankara Basketbolu bambaşka bir yere sahip olmuştur. Daha sonra Şekerspor ve Yenişehir ve özellikle TED Kolejliler ile Ankara Basketbolu Türk Basketbolunda son derece önemli ve kıymetli hizmetler vermiştir. Zaman içerisinde Orman Spor, MTA gibi kulüplerinde katkısı ile Başkentimiz gerçek anlamda Basketbola katkıda bulunmuştur.

Geçmişten günümüze başta İ.T.Ü. olmak üzere Darüşşafaka, Efes Pilsen ve özellikle Tofaş, Fenerbahçe, Galatasaray, Beşiktaş kulüplerinin erkek ve bayan basketboluna yönelmeleri ve yatırımlarda bulunmaları Türk Basketbolunun yükselişinde çok önemli olmuştur. Bunun yanı sıra, Basketbol sporunun Futboldan sonra Türkiye'de ikinci sırayı almasında müessese takımları ile büyük kulüplerin yanı sıra Belediyelerin de katkı ve çabaları inkar edilemez.

Ancak, tüm bu gelişmelere rağmen Ankara Basketbolu aşağıya doğru bir gelişim göstermiştir. Bunun en önemli sebeplerinden birisi; Ankaragücü, Gençlerbirliği gibi büyük lig takımlarının Basketbol sporuna sıcak bakmamalarıdır. Bunun yanı sıra Hacettepe Üniversitesi hariç, Ankara'daki Üniversiteler de Basketbol Sporuna yeterli katkıyı verememişlerdir. Ayrıca, İstanbul ve İzmir'de Büyükşehir Belediyeleri büyük kitleleri ilgilendiren Basketbol için kulüpler kurup yatırımlar yaparken maalesef Ankara bunların çok gerisinde kalmıştır.

Bu gün, geriye doğru baktığımızda Türk Basketboluna yöneticiler, sporcular, antrenörler ve hakemler yetiştiren, basketbol de bir dönem ekol olmuş Mülkiye, şu veya bu sebeplerle tamamen dışarıda kalmıştır.

Özellikle Basketbol Federasyonunun merkezini İstanbul'a taşımasından sonra, tesis ve alt yapı yatırımları dip yapan Ankara'nın Basketbol Süper Liginde Türk Telekom ve Kolejliler dışında takımı yoktur.

Basketbol endüstrisindeki gelişme talihsiz bir şekilde Ankara Basketbolunu olumsuz yönde etkilemiştir. Ankara da, kamu kurumlarının dar olanakları çerçevesinde basketbolun büyümesini ve gelişmesini beklemek hayal olur. İstanbul takımlarına sponsorluk yapan hizmet ve üretim sektörlerinin devleri, maalesef Türkiye'nin başkentinin Ankara olduğunu göz ardı etmektedirler.

Türk Voleybolu da Halkbank, Ziraat Bankası, Maliye- Millî Piyango ve özellikle İbank müessese takımları olarak Ankara Voleybolunu Avrupa dahil, başarı ile temsil ederken, Basketbol'da Türk Telekom dışında bir müessese takımı kalmamıştır. TED Ankara Kolejliler ise bütün zorluklara rağmen ayakta kalmaya devam etmekte ve büyük takımlara kafa tutmaktadır.

Türk sporunun yükselen değeri Basketbolun, Ankara'da layık olduğu yerde olmaması müesseseleri ile, sponsorları ile, sanayicileri ile, yöneticileri ile herkesin sorunu olmalıdır.

Bu gün Anadolu'da, Trabzon, Uşak, Konya, Balıkesir, İzmir gerçek anlamda sponsorlar bularak Türk Basketboluna ve gençlerimize önemli hizmetler sunarken Üniversiteler şehri olan Ankara'da Basketbol hızla erimektedir.

Sanayici ve yatırımcıların yanı sıra, gerek belediyelerin gerekse üniversitelerin ile müesseselerin bir araya gelerek Ankara Basketboluna tekrar hayat vermelerine ihtiyaç vardır. Bu noktada Federasyona da çok önemli görevler düşmektedir. Evet, İstanbul 17 milyon nüfusu ile Türkiye'nin birinci vilayettir. Ama yaklaşık 6 milyon nüfusa sahip Ankara da Türkiye'nin Başkenti ve ikinci büyük vilayettir.

Basketbol Federasyonu, statü gereği iki-üç yılda bir Ankara'ya gelip olağan genel kurul yapmaktan ziyade, Ankara Basketboluna da hizmet etmenin yollarını aramalıdır. Artık Ankara'da önemli Basketbol organizasyonları dahil yapılmamaktadır. Bu tutum Türk Basketboluna hizmet etmekten uzaktır. Basketbola hizmet sadece Federasyonu İstanbul'a taşımak ya da İstanbul'da ki büyük kulüplerle hizmet etmek değildir. Sponsor bulmak dahil gerek mevcut organizasyonları gerekse yeni girişimleri desteklemek, cesaretlendirmek ve olanaklar sağlamakta Federasyonun görev ve sorumlulukları arasındadır. Federasyon merkezi Ankara'da olduğu dönemde İstanbul, İzmir, Balıkesir, Bursa gibi şehirlerimizde Basketbol nasıl büyümüş ve kitlelere ulaşmışsa, bu büyümenin devamı da İstanbul merkezli Federasyonumuzun görevleri arasındadır.

Bir gün, Federasyon merkezi şu veya bu sebeple Ankara'ya tekrar dönerse, Türk Basketbolu daha kötüye gitmez. Ama İstanbul merkezli basketbol lordları Türk Basketboluna hizmet ettikleri iddialarını kaybederler.

Evet, Ankara Basketbolu kan kaybediyor ve ülkemizin en fazla Üniversiteye sahip şehirlerinden biri olmasına rağmen, genç nüfusun favori sporlarından biri olan Basketbol maalesef irtifa kaybediyor. Bunun için Ankaralı tüm sanayici, iş adamları, idareciler, kulüp yöneticileri, üniversite rektörleri Ankaralı gençler için ve Türkiye'mizin yükselen yıldızı Basketbol Sporunu için ellerini taşın altına koymalıdır. Yoksa kaybeden sadece Ankara değil Türk sporu ve gençlerimiz olacaktır.

Unutmayalım, spor kardeşliktir.

SİR
YES DERGİSİ

2016.